
  



  




    
    
      
        
          
            
                
              
          
         
          
            
            
              
                
                  MENU

              


              
                
                  
                    
                  
                
              

  
              
                
                                  
                    CZ

                    
                       

                    
                    
                  
                      SK

                      EN

                      US

                      HU

                      PL

                      中文

                      
                         

                      
                  

                
  
              
            
              
                
                  
                    
                    0
                  
                    
                
              

            
            
          

        

      


      
            
      
      


  
    
      Kde příroda uzdravuje

      S úctou k přírodě a čistým úmyslem nám bylo umožněno vytvořit mimořádně účinný a nadčasový koncept pro regeneraci těla a vyrovnanost mysli

              
        
          Produkty 
        
      
        
          PRODEJNY
        

        
          PORADNA
        

       
        
    

    

  




  
    
      
      Lidský organismus vnímáme jako jeden celek. V něm neexistuje ani zdraví, ani nemoc. Pouze harmonie a disharmonie.
Hledáme příčiny vychýlení z rovnováhy a jemným ovlivňováním navracíme  tělu přirozenou sílu a vitalitu.

      Všechny naše produkty jsou vyrobeny s hlubokou odpovědností a využitím nejnovějších poznatků fytoterapie, aromaterapie, homeopatie a s respektem k principům tradiční čínské medicíny.

    

    
    
    

  






 

   
      
      
      
      
      
  
  Regenerace v Pentagramu®

  
    Základ nabídky tvoří jedinečné produkty Regenerace v Pentagramu®.
Pět přípravků, reprezentujících pět základních elementů: Dřevo, Oheň, Zemi, Kov a Vodu. Jako celek se vzájemně doplňují, vyrovnávají a společně vytvářejí systém pro účinnou regeneraci celého těla.

  

  Více o INFORMACÍ
 



 
  












  
  	
	
	



  
  


  
   

    
      
         
          Jarní úklid
pro lehkost bytí

          AKČNÍ NABÍDKA

          
            VÍCE O AKCI
          

        
      
      
      
        Jarní úklid pro lehkost bytí

        
          
          

        

        
          VÍCE O AKCI
        

      

    




  
      
         
          Energyfood 
strava jako lék

          

          VÝHODNÁ NABÍDKA

          

          
          VÍCE O AKCI
          

        
      
      
      
        Energyfood 
strava jako lék

        
          
            VÝHODNÁ NABÍDKA
          

        

        
          VÍCE O AKCI
        

      

    





    
      
         
          
Mycosynergy


          RESTART VAŠEHO ZDRAVÍ

          
            VÍCE O PRODUKTECH
          

        
      
      
      
        Mycosynergy

        
          
           Top liga pro vaše zdraví
          

        

        
          VÍCE O PRODUKTECH
        

      

    












    

  








  
    VYZKOUŠEJTE NOVÉ KAŠE ENERGYFOOD!


    JAK SPRÁVNĚ POSILOVAT IMUNITU


     PROČ POSÍLIT SLEZINU?


    TIPY PRO ZDRAVÍ DĚTÍ


  






  
    Zdravotní témata

    Každý z nás je jedinečný. Existuje však deset nejčastějších témat, která jsme se pro vás snažili co nejuniverzálněji uchopit.

    


    
  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

    

  




  
    Cílové skupiny

    Styl našeho života, jeho etapa nebo příslušnost definují naše potřeby.
Inspirujte se!

    


    
      

      

      

      

      

    

  




  
    
    Magazín Vitae

    Neobyčejný časopis pro obyčejné dny. Originální magazín plný autorských článků, autentických zkušeností a životní inspirace. Dbáme na odbornost a objektivnost, nabízíme pestrost a různé úhly pohledu.
      
Už víte? Ano, čtu Vitae. Každý měsíc ve vaší schránce.
    

      
      
        Čtěte také on-line
      

      
        Více o aktuálním čísle
      

    

  




    



          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          

          
            
          




      
      


      
        
          
            Sdílejte nás na sociálních médiích

            Nikdy nepochybujte o tom, že by malá skupina otevřených lidí mohla změnit svět. Ve skutečnosti je to jediná věc, která ho kdy změnila.
            

            

              
                
                
                
              
               
            

          

        
        
      
       
        
          
            Menu
              
                
Domů
O nás
Produkty
Prodejny
Členství

                

                Poradna
Supertronic
Vzdělávání
Kariéra
Knihovna
Veterina

                

              
            
          

          
            
            Skupiny produktů		
              
                Pentagram® – bylinné koncentráty
                Pentagram® – regenerační krémy
                Mycosynergy
                Solitérní bylinné koncentráty
                Ostatní bylinné koncentráty
                Obrana proti infekci
                Humátové přípravky
                Další přírodní produkty
                Přírodní minerály a vitaminy
              
            

          

          
            						
              Probiotika
              Zelené potraviny
              Bylinné čaje
              Koupele a antiseptické produkty
              Pentagram® – přírodní mýdla
              Vlasová kosmetika
              Zubní pasty
              Pěsticí kosmetika              
              Beauty Energy
            
          

                    
            

            Ke stažení
              						
                
                  Ceník
                
                Presscentrum 
                



                
                  Přihlášení
                  Registrace                                        
                
                Obchodní podmínky – E-shop
                Obchodní podmínky – Členství v Klubu
                Smluvní podmínky - Vzdělávání
                GDPR
                Kontakt
                

                
                  English
                  Slovensko
                
  
              
              
            
              Sledujte nás na:
                
	
                    
                      
                  
	
                    
                      
                  
	
                    
                      
                  


              
            

          

        

      
      
      

    


      
    
      
        
          
            
              
              Menu

            

            
              
                	 Domů
	 O nás
	 Produkty
	 Prodejny
	 Členství
	 Poradna
	 Supertronic
	 Vzdělávání
	 Kariéra
	 Knihovna
	 Veterina


              

              
                	Přihlášení
	Registrace
	
                    


              

            

          

        

      

    
 
    
    
    
    
      
        
          
            
              
              Přihlásit se

            

            
              
                
                  
                    ČÍSLO KLUBOVÉ KARTY
                    
                  

                

                
                  
                    Heslo
                    
                  

                

                
                  Přihlásit se
                

              

            

            
              
                Získat heslo

                Změnu hesla lze provést v Pracovně sekce Nastavení.

              

            

          

        

      

    


    
      
      
        
          
            
              
              Získat heslo

              Ještě nemáte, nebo jste zapomněli své heslo? Nevadí, zadejte svoje Registrační číslo a email, a my vám ho zašleme.

            

            
              
                
                  
                    ČÍSLO KLUBOVÉ KARTY
                    
                  

                

                
                  
                    EMAIL
                    
                  

                

                
                  Zaslat heslo
                

              

            

            
              
                Mám heslo, přihlásit
              

            

          

        

      

    

        
    
    
      
        
          
            
              
              Vyhledávání

              Co vás zajímá?

            

            
              
                
                  
                    Vyhledávaný výraz
                    
                  

                  
                
              
                
                  Vyhledat        
                

              

            

          

        

      

    

    
        
    
            
    

      

    


  
    
      
        
          
          Doručení a platební metoda

        

        
        
          
            
              Kontaktní údaje:

              
                
                  Email
                  
                

              

              
                
                  Telefon
                  
                

              

            
  
            
            
              
                Slevový kupon:

                

                
                  
                    Slevový kupon
                    
                  

                

                
                  
                    Použít kupon
                  

                
                
              
 

            
            
              	Slevový kuponA		 

  
            

            
 
            
            
              
            
            
            Fakturační adresa:

            
              
                Jméno a příjmení, Firma
                
              

            
            
            
              
                Ulice a číslo domu
                
              

            

            
              
                Město
                
              

            

            
              
                PSČ
                
              

            

            
              
                Stát
                
              

            
            
            
              
                Poznámka
                
              

            
            
            
            
              
                
                  
                    
                      
                        
                        Adresa pro doručení je stejná jako fakturační
                      
                    

                  

                

              

            
            
            
            
              Adresa pro doručení společností PPL:

              
                
                  Jméno, Firma
                  
                

              
               
              
                
                  Ulice a číslo domu
                  
                

              

              
                
                  Město
                  
                

              

              
                
                  PSČ
                  
                

              

            

                       
            
              Platební metoda:

              
                
                                    
                    
                      
                        
                          
                            
                            Dobírka - ZDARMA
Za zboží zaplatíte přímo doručovateli při předání balíku.
                          
                        

                      

                      
                        
                          
                            
                            Platební kartou předem
(online přes internet)

                          
                        

                      


                      
                        
                          
                            
                            Online bankovní převody

                          
                        

                      

                      
                        
                          
                            
                            Paypal - ZDARMA

                          
                        

                      
                      
                    

                  
                                       
                

              

            

            
              Souhrn objednávky:

              
                
                

                
                  
                    
                      Mezisoučet

                    

                    
                      

                    

                  

                  
                  

                  
                    
                      Cena celkem (vč. DPH)

                    

                    
                      

                    

                  

                  

                

              

            

            

            
              
                
                  
                    
                      
                        
                        Souhlasím s obchodními podmínkami
                      
                      
                        
                        Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                      
                      
                    

                  
                
                

              

            

            

            
              Potvrdit a zaplatit
            

          

        

        
          
            Zpět do košíku
          

        

      

    

  


  


          


  
    
      
        
          
        

        
          
            
                          
                                
                  Nakupuji jako člen Klubu Energy

                  
                    
                      ČÍSLO KLUBOVÉ KARTY
                      
                    

                    
                      HESLO
                      
                    

                  

                  Zapomněl jsem své heslo »         
                  
                    PŘIHLÁSIT SE A KOUPIT
                  

                

              
               
            
  
            
            
              
                Nový zákazník?

                
                  KOUPIT BEZ REGISTRACE
                

              
  
            
           
          
 
          
        

        
          
            Zpět do košíku
          

        

      

    

  






    
    
    
 
    
      
  